
MOD.1/D

COMUNE DI MONTEPAONE
PROVINCIA DI CATANZARO

REVISIONE DINAMICA STRAORDINARIA DELLE LISTE ELETTORALI
aggiunte per l̀esercizio del diritto di voto da parte dei cittadini stranieri

dell̀Unione Europea in occasione delle elezioni per il rinnovo degli organi del
Comune

(Artt. 29 e 32 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223 e successive modificazioni)

PRIMA TORNATA
______________

 VERBALE N.      7

ELEZIONI DEL GIORNO 31-05-2015

Il giorno  TREDICI del mese di APRILE dell'anno  DUEMILAQUINDICI alle ore  DIECI E MINUTI
QUARANTASETTE,

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE COMUNALE

FRANCESCA CUTRUZZULA'

Viste le istruzioni prefettizie con le quali è stata disposta, in relazione alle elezioni che avranno luogo il
giorno 31-05-2015, la revisione straordinaria delle liste elettorali;

Viste le liste elettorali quali risultano alla data odierna;

Visti gli atti, i certificati e i documenti nonché gli elenchi di variazione predisposti dall'Ufficio Elettorale in
base alle segnalazioni dell'Ufficio Anagrafe, di Stato Civile o dell'Autorità giudiziaria;

Visto l'art. 11 del citato T.U. n. 223, concernente le domande di iscrizione nelle liste elettorali, da parte di
cittadini residenti all’estero;

PROCEDE

alla prima tornata della revisione dinamica STRAORDINARIA delle liste elettorali, generali e
sezionali, relativamente alle variazioni da apportare alle stesse, in conformità delle norme contenute negli
articoli 29 (ultimo comma) e 32 del T.U. 20 marzo 1967, n. 223 e delle relative istruzioni impartite dal
Ministero dell'Interno ed, in particolare, in ordine alle cancellazioni per trasferimento di residenza in altro
comune. E, pertanto,

DISPONE

di apportare alle LISTE ELETTORALI GENERALI le seguenti variazioni:

1) cancellazione di N.       1 uomini e di N.        4 donne, in conseguenza di:

UOMINI DONNE TOTALE
- morte (art. 32, n. 1)        0        0        0
- perdita della cittadinanza (art. 32, n. 2)        0        1        1
- perdita del diritto elettorale (art. 32, n. 3)        1        1        2
- trasferimento della residenza in altro Comune (art. 32, n. 4)        0        2        2
- decisioni della C.E.Cir a norma dell’art. 29, u.c. T.U. 223/67        0        0        0

Pagina 1 di 2



MOD.1/D

UOMINI DONNE

TOTALE ISCRITTI     14     17     31

TOTALE

Inoltre,
DISPONE

3) di apportare, in base ai suddetti elenchi, le conseguenti variazioni alle LISTE ELETTORALI DI SEZIONE
che, pertanto, alla data odierna, risultano composte come appresso:

       0

N. SEZ.
SITUAZIONE
PRECEDENTE

CANCELLATI CON
LA PRIMA TORNATA

TOTALE ISCRITTI
 PER OGNI SEZIONE

       0

Situazione precedente
(risultante dalla chiusura della revisione semestrale)

M. F. T. M. F. T. M. F. T.

    15     21

     1      0      0      0      0      0      0      0      0      0

    36

- generalità errate

     2      0      2      2      0      0      0      0      2      2

quali risultano dall’allegato elenco (Mod.1/D-2/D All. l), debitamente sottoscritto;

Dà ATTO

2) che, a seguito delle cancellazioni e delle iscrizioni apportate con la prima tornata, le LISTE ELETTORALI
GENERALI vengono a constare come segue:

Cancellati con il presente verbale

     3      2      3      5      0      1      1      2      2      4

     1      4

     4      8      8     16      1      3      4      7      5     12

     5

       0

     5      5      8     13      0      0      0      5      8     13

Restano iscritti

TOT.     15     21     36      1      4      5     14     17     31

    14

Copia del presente verbale viene trasmessa al Prefetto, al Procuratore della Repubblica presso il Tribunale ed
al Presidente della COMMISSIONE CIRCONDARIALE ELETTORALE nei termini e con le modalità indicate
all’art. 32, 2° co., del T.U. n. 223/67.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO ELETTORALE COMUNALE
FRANCESCA CUTRUZZULA'

    17     31

Pagina 2 di 2

timbro


